РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанский муниципальный район Приморский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Краскино
10.08.2016                                                                                                                       № 106
	О выделении земельного участка в собственность под объектом недвижимости, находящегося в муниципальной собственности Краскинского городского поселения

 В соответствии с Законом Приморского края «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Хасанским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Хасанского муниципального района»  от 28.06.2007 № 109-КЗ, Уставом Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района, администрация Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить из земель населенного пункта земельный участок площадью 865 кв. м с кадастровым номером 25:20:280101:3427, из категории земель «земли населенных пунктов», разрешенное использование: объекты жилищных ремонтно-эксплуатационных (жилищно-эксплуатационных, ремонтно-строительных) служб и организаций, объекты розничной торговли, объекты общественного питания, объекты бытового обслуживания, спортивные объекты и сооружения без трибун для зрителей, объекты социального обеспечения, капитальные гаражи, стоянки автомобильного транспорта, объекты транспортной инфраструктуры, необходимые для функционирования зоны (дороги, проезды и проходы, подземные и наземные переходы, разворотные площадки, остановки пассажирского транспорта и другие подобные объекты), для создания которых необходим отдельный земельный участок, объекты инженерной инфраструктуры, необходимые для функционирования зоны, для создания которых необходим отдельный земельный участок, общественные уборные, местоположение: Приморский край, Хасанский район, пгт. Краскино, ул. Ленина, д. 16, в собственность муниципальному образованию Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края под зданием, находящегося в собственности на основании Свидетельства о государственной регистрации права от 02 ноября 2015 года серия 25-АВ № 532103.
2. Администрации Краскинского городского поселения обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в
соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене Краскинского городского поселения и  разместить на официальном сайте Краскинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краскинского городского поселения Пяткова Н.А.
Глава Краскинского городского поселения

                                  В.Н. Остапченко